
UCHWAŁA NR XXXVII/298/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 14 września 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 2 „Wydatki” dokonuje się przeniesień między wydatkami, w tym zmniejsza się wydatki 

bieżące o kwotę 60 626,29 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 60 626,29 zł zgodnie 

z Tabelą do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 101 873 904,38 zł, w tym dochody bieżące 

w wysokości 84 068 856,67 zł i dochody majątkowe w wysokości 17 805 047,71 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 105 978 599,40 zł, w tym wydatki bieżące 

w wysokości 85 794 317,37 zł i wydatki majątkowe w wysokości 20 184 282,03 zł; 

3) łączna kwota planowanego deficytu, przychodów i rozchodów budżetu nie ulega zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A323B870-F670-49CB-90B0-5C2A7144D2BE. Podpisany Strona 1



Tabela do Uchwały Nr XXXVII/298/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 14.09.2021 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 755 247,13 60 626,29 2 815 873,42

60016 Drogi publiczne gminne 1 525 974,44 -20 000,00 1 505 974,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 674,44 -20 000,00 44 674,44

60017 Drogi wewnetrzne 345 372,69 80 626,29 425 998,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 372,69 80 626,29 425 998,98

750 Administracja publiczna 7 814 652,80 -9 676,29 7 804 976,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 956 188,50 -2 439,20 5 953 749,30

4300 Zakup usług pozostałych 525 858,50 -2 439,20 523 419,30

75095 Pozostała działalność 644 190,30 -7 237,09 636 953,21

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 372,30 -7 237,09 23 135,21

801 Oświata i wychowanie 26 414 268,48 -50 950,00 26 363 318,48

80101 Szkoły podstawowe 14 967 595,70 -12 630,00 14 954 965,70

4270 Zakup usług remontowych 160 700,00 -12 630,00 148 070,00

80104 Przedszkola 7 458 523,00 -38 320,00 7 420 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 247,00 -38 320,00 89 927,00

Razem: 105 978 599,40 0,00 105 978 599,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A323B870-F670-49CB-90B0-5C2A7144D2BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1

